CERTIFICADO DE CALIDAD Pigina 1/1
GERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE I
1 o)
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SADECV  PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV A A2 650 Wide Flange Beam /12X 50#/310X74 | 500055236
- AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
RM 3 CARRATERAMEXICO - SAHAG.  Lyfaymps TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX | LONGITUD PESO COLADA/LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO [ TyLTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220 M 18.155 KG 11012194/04
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6514096/000070 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14

ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTMIAZ92:114(2015)

26912 Tultitlan 02.06.2018 ESAGR IO W

COMPOSICION QUIMICA

M C i i E.
4 '3 % & % % Yo wp o) 4 % CE B
0.083 1.078 0.032 0.014 0.068 0.305 0.015 0.001 0.082 0.199 0.043 0.313 0.000
COMPOSICION QUIMICA
(2
0.028
PROPRIEDA]%ESS/MECANICAS TS/EU El U GIL
U ong. FU . YS
ReY R4 TE [h S mm
62.1 70.2 25.6 483.9 4283 200

PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS

0.78

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




